30, etajul I.
Pe un an 30 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 151. — Anul LXIV.

Brașov, Duminecă 8 (21) Iulie.

1901.

U destăinuire interesantă.

S'a ridicat o grea învinuire în contra fostului ministru-președinte Banffy. Au fost date pe față planurile, cu care se purta el în timpul din urmă înainte de căderea sa dela guvern. Destăinuirea o face „Neue freie Presse“ din Viena, pe care și foile maghiare îl privesc ca pe un diar bine informat.